



K.ROZ.2710.30.2024

**Odpowiedzi na zgłoszone pytania  
oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605), dalej: pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Inwentaryzacja urządzeń melioracji wodnych oraz gruntów zmeliorowanych na terenie wybranych Zarządów Zlewni Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”, sygn. sprawy K.ROZ.2710.30.2024, wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, a działając na podstawie art. 137 ust. 1 pzp, dokonuje stosownej zmian treści SWZ, co czyni w następujący sposób:

**Pytanie z dnia 19.06.2024 godz. 13:04**

**Treść pytania**

Dzień dobry, Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek pozyskania i przekazania chmur punktów, powstaje tylko w przypadku wykorzystania chmury punktów jako metody zbierania danych terenowych. Nasza prośba wynika z treści odpowiedzi Zamawiającego udzielonych na poniższe pytania: - W odpowiedzi do pytania nr 3 z dnia 07.05.2024, w którym Zamawiający uznaje chmurę punktów jako produkt końcowy, co może zostać odczytane jako wymóg pozyskania i przekazania danych w postaci chmur punktów. - W odpowiedzi do pytań nr 3 z dnia 04.06.2024 i nr 1 z dnia 12.06.2024, Zamawiający dopuszcza pozyskanie danych terenowych za pomocą jednej z metod wskazanych w pkt. III OPZ, wskazując tym brak wymogu pozyskania danych w postaci chmur punktów.

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Chmura punktów musi zostać pozyskana dla wszystkich zinwentaryzowanych urządzeń. Chmura punktów jest również produktem końcowym, powinna zostać pozyskana dla takiego samego obszaru jak ortofotomapa.

**Pytanie z dnia 04.07.2024 godz. 07:18**

**Treść pytania**

W pkt 5 OPZ Zamawiający wskazuje opracowanie części opisowej, zawierającej ocenę stanu technicznego i funkcjonalności urządzeń. Proszę o udzielenie informacji: Czy w ramach tego zadania mają zostać zinwentaryzowane wszystkie wyloty do rowów (chodzi o nielegalne podłączone wyloty jakie potencjalnie mogą być do rowów) ? Czy w inwentaryzacji mają być ujęte przekroczenia cieków sieciami?

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Wszystkie wyloty do rowów powinny zostać zinwentaryzowane z rozróżnieniem na te, które znajdowały się w ewidencji oraz pozostałe zarówno legalne jak i nielegalne nie ujęte w ewidencji. Inwentaryzacją należy objąć urządzenia melioracji wodnych a nie ciek naturalne. Powinny zostać

zinwentaryzowane napowietrzne przekroczenia urządzeń melioracji wodnych, bezpośrednio kolidujące z urządzeniem np. rurociągi w skarpach, syfony itp.. Nie należy inwentaryzować przekroczeń pod urządzeniami i napowietrznych linii energetycznych.

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zakresie treści plików – załączników do OPZ. Zamawiający publikuje skorygowane pliki. Dokonane zmiany mają charakter edytorski i zostały dokonane w następującym zakresie:

1. Do każdego pliku dodano nazwę tabeli zgodną z nazwą w bazie GeoMelio (lewy górny róg).
2. W każdym pliku dodano nazwy pola zgodne z nazwami w bazie GeoMelio (pierwszy wiersz).
3. W każdym pliku zamieniono nazwę wiersza 'Atrybut' na 'Opis pola'.

Zmiany te pozostają bez wpływu na sposób sporządzenia oferty oraz jej wycenę, przez co nie wypełnią definicji istotności w rozumieniu art. 137 ust. 6 pzp. W związku z powyższym dokonana zmiana treści SWZ nie implikuje konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

§Stanowiskopodpis  
Radosław Radoń  
*/dokument podpisany elektronicznie/*